
„Zateplení objektu čp. 18 Horní Malá Úpa“

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-259/2017, uzavřené dne 19.05.2017

který uzavřely smluvní strany:

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
zástupce ve věcech technických: Ladislav Sedláček, referent investičního odd.

(na straně jedné dále jen objednatel)
a

Ladislav Ábel - DÁN
se sídlem:
IČ:
Dl Č:
do ŽL rejstříku zapsána: 
bankovní spojení:

Karpatská 670, 541 02 Trutnov 4
11114487

" (na straně druhé dále jen zhotovitel)
(dále jen smluvní strany)

1. V průběhu provádění díla byla zjištěna nutnost provést další stavební úpravy - odvodnění 
objektu na celé západní straně. Zároveň provedení některých požadovaných prací - zejména 
výměny části dřevěných konstrukcí byly pro zhotovitele stavebně náročnější než bylo uvedeno 
v projektové dokumentaci. Požadované stavební práce a úpravy jsou podrobně popsány a 
dále vyčísleny v rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří Přílohu č. 1.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany shodly v souladu s článkem XV. Závěrečná 
ustanovení, odst. 1. Smlouvy o dílo a v souladu se zněním Dodatku č. 1 na změně článku III. 
Čas plnění, odst. 1. - prodloužení termínu dokončení a konečného předání.

1.2. Termín dokončení a konečné předání: 05.11.2017

2. Dále se smluvní strany shodly z výše uvedených důvodů na změně článku IV. Cena díla, 
odst. 2.:.

Původní cena za dílo: 2.440.455,28 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 353.301 Kč bez DPH
Méněpráce ve výši: -48.024 Kč bez DPH

Článek IV. Cena díla, odst. 2. smlouvy o dílo:

Nová cena za dílo: 2.745.732,28 Kč bez DPH
DPH 21%: 576.603,78 Kč
Cena celkem s DPH: 3.322.336,06 Kč

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.



„Zateplení objektu čp. 18 Horní Malá Úpa11

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-259/2017, uzavřené dne 19.05.2017

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z toho každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací

Ve Vrchlabí, dne g jQ 2017 V Trutnově, dne
16. 10. 7017

ředitel
Správy Krkonošského národního parku


		2017-10-23T11:10:23+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




